
 

 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 
Tālr. 67034317  Reģ. nr. 40008009084 

 Kopsapulces 

PROTOKOLS 

MS Teams 

31.03.2023. Nr. 1.3/23-KS-7 

Sēdes sākums: 17.33 

Sēdi vada: Eva Borska (LU SP Priekšsēdētāja) 

Sēdi protokolē: Anete Patrīcija Raiskuma 

Sēdē piedalās:  

Valdes locekļi - Eva Borska (LU SP Priekšsēdētāja), Ronalds Turnis (LU SP Priekšsēdētājas 

vietnieks), Eva Kiršteine (LU SP Sociālā virziena vadītāja), Domeniks Ulmanis (LU SP 

Iekšējās komunikācijas virziena vadītājs), Evelīna Elva Sirmā (LU SP Kultūras un sporta 

virziena vadītāja), Artūrs Danga (LU SP Starptautiskā virziena vadītājs), Rolands Baumanis 

(LU SP Akadēmiskā virziena vadītājs), Veronika Vagotiņa-Vagule (Vides, ilgstspējas un 

attīstības virziena vadītāja) 

Biedri - Aleksandrs Ivaņičkins (BF SP), Ksenija Ruņeniece (BVEF SP), Dāniels Ustups (DF 

SP), Alise Misiņa (DF SP), Alens Aleksandrs Čerņa (DF SP), Ilza Kampenusa (HZF SP), Ieva 

Helēna Knoka (HZF SP), Vanesa Vīndedze (JF SP), Karlīna Niedre (ĶF SP), Rūdolfs Jānis 

Zabolockis (ĶF SP, LU SP Koordinators zinātnes jautājumos), Klinta Barbaka (PPMF SP), 

Renāte Ausmane (PPMF SP), Renārs Kairis (SZF SP), Laura Milča (SZF SP), Egīls Kļuss 

(VFF SP) 

Viesi - Reinis Zonenbergs (SZF), Ernests Fedoreks (FMOF), Anete Patrīcija Raiskuma (ĶF, 

LU SP Biroja vadītāja), Agris Ratniks (JF, LU SP Konsultants juridiskajos jautājumos) 

  



2. lapa no 6 

 

Saīsinājumu skaidrojumi 

BF – Bioloģijas fakultāte; 

BVEF – Biznesa, vadības un ekonomikas fakultāte; 

DF – Datorikas fakultāte; 

DG – Darba grupa; 

DK – Darba kārtība; 

DV – Dienesta viesnīca; 

FMOF – Fizikas, matemātikas un optometrijas fakultāte; 

FSP – Fakultātes studējošo pašpārvalde; 

ĢZZF – Ģeogrāfijas un zemes zinātņu fakultāte;; 

HZF – Humanitāro zinātņu fakultāte; 

IKV – Iekšējās komunikācijas virziens; 

JF – Juridiskā fakultāte; 

KS – Kopsapulce; 

ĶF – Ķīmijas fakultāte; 

LSA – Latvijas Studentu apvienība;  

MF – Medicīnas fakultāte; 

MK – Ministru kabinets; 

PPMF – Pedagoģijas, psiholoģijas un mākslas fakultāte; 

RTU – Rīgas Tehniskā Universitāte; 

SM – Studiju modernizācija; 

SP – Studentu pašpārvalde; 

SSK – Starptautiskā studentu kolēģija; 

SZF – Sociālo zinātņu fakultāte; 

TF – Teoloģijas fakultāte; 

VIA – Vides, ilgtspējas un attīstības virziens; 

VFF – Vēstures un filozofijas fakultāte; 

VS – Valdes sēde. 

 

Darba kārtība 



3. lapa no 6 

 

1. Iesniegumi 

2. Mandātu apstiprināšana 

3. Darba kārtības apstiprināšana 

4. Biedrības ‘’Latvijas Universitātes Studentu padome’’ gada pārskata par 2022.gadu 

apstiprināšana 

5. Valdes atskaite un aktualitātes 

 

1. Iesniegumi 

E. Borska: Informēju, ka esam saņēmuši iesniegumus. 

⎯ ID – 104 P. A. Gudinas pieteikums uz Biroja vadītāja vakanci; 

⎯ ID – 105 A. A. Čerņas pieteikums uz IT sistēmu izstrādātāja vakanci; 

⎯ ID – 106 M. Pakalna pieteikums uz Multimediju speciālista vakanci; 

⎯ ID – 107 A. Ratnika iesniegums par VS kavējumu (20.03.2023); 

⎯ ID – 108 L. Runčis iesniegums par VS kavējumu (13.03.2023); 

⎯ ID – 109 Projektu konkursa pieteikums no Klintas Barbakas (PPMF);  

⎯ ID – 110 L. Šīrakas pieteikums uz Studentijas mentoru programmas koordinatora 

vakanci;  

⎯ ID – 111 Iesniegums par jaunu LU ĶF SP vadītāju; 

⎯ ID – 112 Projektu konkursa pieteikums no Leldes Švinkas; 

⎯ ID – 113 Rēķins no Bristols; 

⎯ ID – 114 Projektu konkursa pieteikums no Anda Cekula; 

⎯ ID – 115 A. Misiņas pieteikums uz LU SP IKV vadītāja vietnieka vakanci; 

⎯ ID – 116 R. Hamsteres iesniegums par LU SP Biedra mandāta nolikšanu; 

⎯ ID – 117 Iesniegums par jaunu VFF LU SP Biedru. 

2. Mandātu apstiprināšana 

E. Borska: Esam saņēmuši iesniegumu par K. Ruņenieces ievēlēšanu kā BVEF SP LU SP 

Biedru, tāpēc nepieciešams apstirpināt viņas mandātu. Palūgšu pirms tam K. Ruņeniecei 

pastāstīt par sevi. 

E. Borska dod vārdu K. Ruņeniecei. 

K. Ruņeniece pastāsta par sevi. 

E. Borska: Aicinu balsot par Ksenijas Ruņenieces mandāta apstiprināšanu.  

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

20  0  5 

Lēmums: Apstiprināt mandātu Ksenijai Ruņeniecei. 

 



4. lapa no 6 

 

3. Darba kārtības apstiprināšana 

 

Izsludinātā darba kārtība 

1. Iesniegumi 

2. Mandātu apstiprināšana 

3. Darba kārtības apstiprināšana 

4. Biedrības ‘’Latvijas Universitātes Studentu 

padome’’ gada pārskata par 2022.gadu apstiprināšana 

5. Valdes atskaite un aktualitātes 

 

 

E. Borska: Aicinu balsot par darba kārtības projekta apstiprināšanu. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

20  0  5 

Lēmums: Apstiprināt darba kārtību. 

4. Biedrības “Latvijas Universitātes Studentu padome’’ gada 

pārskata par 2022.gadu apstiprināšana 

E. Borska: Informēju, ka katru gadu nepieciešams no biedrības “Latvijas Universitātes 

Studentu padomes” iesniegt pārskatu par veiktajiem ieņēmumiem, tēriņiem u.c. informāciju. 

Sakarā ar grozījumiem MK noteikumos par biedrības pārskata iesniegšanu izmaiņām, 

iesniedzamo dokumentu saraksts ir mainījies. Ja ir kādi jautājumi, aicinu uzdot tos šobrīd. 

Jautājumu nav. 

E. Borska: Tātad aicinu, jūs balsot par biedrības “Latvijas Universitātes Studentu padome” 

gada pārskata par 2022. gadu apstiprināšanu. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

21  0  4 

Lēmums: Apstiprināt biedrības “Latvijas Universitātes Studentu padome” gada 

pārskatu par 2022. gadu. 



5. lapa no 6 

 

5. Valdes atskaite un aktualitātes 

E. Borska informē par aktualitātēm. Atkārtoti par LSA prezidenti ievēlēta Liene Levada, 

pieņemts LSA budžets un veikti grozījumi LSA statūtos. Atvērtas LU Akadēmiskā centra 

teritorijas attīstības metu konkursa devīzes, notika biedrības “LU Sports” valdes vēlēšanas 

un valdes sastāvā tika iekļauts Ansis Grišāns, kā studentu pārstāvis. Veikti grozījumi 

nolikumā par Latvijas Universitātes studiju virzienu pārvaldību, apstiprinās LU Padomnieku 

konventa sastāvs. Šajā nedēļas nogalē norisinās Studentijas akadēmija. 

E. Borska dod vārdu Agrim Ratnikam. 

A. Ratniks: Notikušas DG par LU SP Satversmi, Kārtības rulli, grozījumi LU SP Biroja 

nolikumā. Tika veikts darbs pie vadības ziņojuma rakstīšanas gada pārskatam. Darbs pie 

Gada balvas un iesaiste LSA aktivitātēs 

E. Borska dod vārdu Domenikam Ulmanim. 

D. Ulmanis: Veicu ikdienišķos darbus kā FSP iesniegumu pieņemšana un reģistrēšana, 

palīdzēju FSP ikdienā, veicu FSP kontaktu atjaunošanu. Darbojos arī pie FSP Ceļveža 

izstrādes. Piedalījos LSA Kongresā un darbojos pie LU SP Gada balvas mājaslapas. 

E. Borska dod vārdu Evelīnai Elvai Sirmajai. 

E. E. Sirmā: Darbs pie LU SP Gada balvas organizēšanas, apmeklēju LSA Kongresu, veicu 

onboardingu jaunajai biroja vadītājai. Tikšanās ar LU vadību, Absolventu kluba pārstāvi un 

Sporta spēļu galvano organizatoru. Piedalījos RTU Karjeras dienās un apmeklēju valdes 

stratēģisko semināru. 

E. Borska dod vārdu Artūram Danga. 

A. Danga: Tika izsūtīta Starptautisko studentu pavasara semestra 2023 aptaujas anketa, 

darbojos pie LU SP mājaslapas tulkojuma, kas pabeigts jau pa ~90 %. Rīkoju LU SP 

Starptautiskā virziena sēdi, tikos ar ESN pārstāvi, LU SP mājaslapā publicēts raksts par SSK 

gan latviski, gan angliski. Veicu gala labojumus Starptautisko studentu rokasgrāmatā. 

E. Borska dod vārdu Evai Kiršteinei. 

E. Kiršteine: Aizvadīti pasākumi “Pavasara atelpa” un “Asinsdonoru dienas”. Saziņa ar 

DVSC un darbība pie ar DV saistītiem jautājumiem. Aizvadīju DG pie AII Diskriminācijas 

inteksācijas, darbs pie LU SP nostājas diskriminācijas jautājumos. Apmeklēju LSA 

Kongresu, Ekopadomes sēdi, Studentijas mentoru programmas DG un citu virzienu DG. 

E. Borska dod vārdu Veronikai Vagotiņai-Vagulei. 

V. Vagotiņa-Vagule: Aizvadīju “Pavasara atelpas” pasākumu, top LU SP stratēģijas makets. 

Ir veikts FSP problēmu un ideju apkopojums par vides ilgtspējības jautājumu. Gandrīz 

izvietoti visi šķirošanas plakāti. Apmeklēju LU Akadēmiskā centra teritorijas metu konkursa 

devīžu atklāšanas pasākumu. Tika izveidota Rakstu mājas interjera koncepcija. Notika VIA 

virziena sēde. Piedalījos LSA Kongresā, valdes stratēģiskajā seminārā un tikos ar vadību. 

E. Borska dod vārdu Rolandam Baumanim. 



6. lapa no 6 

 

R. Baumanis: Tikos ar FSP par SM III posma individuālajām vienošanām, organizēju 

Studentijas akadēmiju ’23. Aizvadīju Akadēmiskā virziena sēdi. Piedalījos LSA Kongresā. 

Darbojos senatoru kolēģijā, koordinēju LU SP valdes tikšanos ar LU vadību. Sniedzu atbalstu 

FSP iekšējos jautājumos. 

E. Borska dod vārdu Ronaldam Turnim. 

R. Turnis: Darbojos pie iekšējās konsolidācijas jautājumiem. Piedalījos LSA Kongresā. 

Veicu dažādus darbus saistībā ar iekšējo vidi un komandas darbību, sastādīju darbības plānu 

nākamajiem mēnešiem. Darbojos dažādos senāta jautājumos, kā arī palīdzēju ar IT 

jautājumiem. 

E. Borska: Par aktualitātēm Zinātnes virzienā informēju, ka ir noslēgusies anketa par 

situācijas apzināšanu un tiks uzsākts darbs pie tās analizēšanas. 

E. Borska: Turpināju darbu pie Studiju modernizācijas III posma, piem., tikos ar LU 

Arodbiedrību, tikos ar LU vadību, piedalījos LU Sporta vēlēšanās, LU Konferencē un tikos 

arī ar LSA prezidenti. Darbojos pie konsolidācijas un Studiju un zinātnes attīstības plāna 

jautājumiem. Piedalījos LSA Kongresā. Strādāju ar finanšu jautājumiem, sagatavoju 

biedrības gada pārskatu. Apmeklēju Senāta sēdi un citas tikšanās reizēs. 

E. Borska: Vai ir kādam kādi jautājumi par atskaitēm? 

E. Borska dod vārdu K. Ruņeniecei. 

K. Ruņeniece: Vai varētu vairāk paskaidrot par aktualitātēm par SM III posmu? 

E. Borska: Vairāk tiek veikts darbs pie punktu komentāru risināšanas, kā arī tikšanās ar 

iesaistītajām pusēm un citiem interesentiem, kas vēlējās uzzināt par noslēgšanas procesu un 

nākotnes izpildi. Tiks izveidota SM III posma DG, kur būs vismaz 20% studējošo pārstāvji, 

ar ko tiks uzsākts darbs pie III posma un arī II posma izvērtēšanas. Vai ir vēl kāds jautājums? 

E. Borska dod vārdu K. Ruņeniecei. 

K. Ruņeniece: Vai uz Studējošo pārstāvju vietām būs atklāts konkurss? 

E. Borska: Jā, pārstāvji tiks deleģēti ar LU SP izvirzījumu un par tiem tiks balsots vainu LU 

SP kopsapulcē vai valdes sēdē, tomēr vispirms nepieciešams veikt tā saskaņošanu ar LU 

Juridisko departamentu un tad jau tālāka informācija tiks nodota FSP un KS. Vai ir vēl kādi 

jautājumi? 

Jautājumu nav. 

Plkst. 17.56 sēdes vadītājs pasludina kopsapulci par slēgtu. 

 

 sēdes vadītājs E. Borska 

 sēdes protokolētājs A. P. Raiskuma 

 


